
., 

AS0CIATIA DE DEZVOLTARE 
INTERCOMUNITARA 
EURO-APA 
B-dul Dunarii, nr. 71, et. 2, cam. 4
Voluntari, jud. Ilfov
Nr: PJ 67/15.12.2010 CIP: 27824896

Cont: RO38BTRL04901205S40130XX 
Banca Transilvania - Sucursala Voluntari 
Tel/ Fax: +040 314 / 251 799 
contact@euroapa.ro 
www.euroapa.ro 

HOTARAREA NR. 48/11.10.2017 

Privind aprobarea participării Asociaţiei de Dezvoltare lntercomunitară Euro-Apa la constituirea unei 

federaţii 

Adunarea Generală a Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară Euro-Apa întrunită în şedinţa 
din data de 11.10.2017. 

Având în vedere: 

• Prevederile art. 35 din Ordonanţa nr. 26/2000 cu privire la asociaţii şi fundaţii
actualizată;

În temeiul prevederilor art. 16 alin. (2) li. "m" din Statutul Asociaţiei, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1. Se aprobă participarea Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară Euro-Apa, la 

constituirea Federaţiei asociaţiilor de dezvoltare intercomunitară în domeniul apei. 

Art. 2. Se mandatează Domnul Condrache Romeo având calitatea de Director Executiv 

al ADI Euro-Apa, să reprezinte Asociaţia în demersurile privind constituirea acestei federaţii şi 

să facă parte din Adunarea Generală a Asociaţilor federaţiei. 

Art. 3. Se mandatează Domnul Condrache Romeo având calitatea de Director Executiv 

al ADI Euro-Apa, să reprezinte Asociaţia in tot ceea ce priveste aderarea acesteia la toate 

structurile asociative din domeniul serviciilor publice si fondurilor europene. 

Art.4. Prezenţa hotărâre va fi comunicată Consiliului Director al Asociaţiei de 

Dezvoltare Intercomunitară Euro-Apa şi Aparatului Tehnic al acesteia. 

ASO A I Dr l>I O . I� rime l\H.JNIT {A URO-,\ 

j 

Preşedinte A.G.A. 

Georgescu Carmen Mariana 




